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@ _ DEKLARATE

E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashk&shortit/es dhe t€
femijéve madhore, né€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa n€punésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit i€ interesave né ushtrimin e funksioneve

publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

]

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

 SADUSHI

D.Kombit” nr 26, Tirané

. GJYKATA KUSHTETUESE Bul.
_ Dat'a- eem —

~ funksionin g

. 23.4.1998

- 31.03.2011

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time, té bashkéshortit /es dhe t&
fémijéve madhoré. a—
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument T
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité e vérieté.,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE, PRIVATE
| PASURI Ti PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pakesim né llogarine bankare pér pagat jank | 126.445 leké T “ 100
Gjendje me 31.12.2009 né shumén 443.243 leké (njégindenjézetegjashtémijé e
Gjendje me 31.12.2010 né& shumén 316.798 leké katérgindedyzetepese)

Depozituar né zyrat ¢ Aluiznit njé kérkesé nga banorét e
pallatit, pér legalizimin ¢ ndértimit t€ kryer brenda
kushteve teknike, si rrjedhojé e rikonstruksionit t€ ¢atisé s¢
pallatit. Pagesa pér pjesén time prej afro 85 m2 nuk eshie

kryer ende, pér arsye se éshié caktuar pér tu paguar né vitin
2011.

e,

SEE 2 S R SRR

Neése ky format ésht&€ i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje t& tij.

7 e I
Té platésehet nga zviiari - TPeriodikjetor” S
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

2.012.044 LEKE (dy milion
e dymbédhjetémijé e dyzet e
katér leké).

| BOTIM I LIBRIT MESIMOR “E DREJTA ADMINISTRATIVE 27,
| ME TIRAZH 1000 KOPJE DHE ME CMIM 1500 LEKE.
| Nga ¢ gjithe shuma zbritet kosto e botimit dhe ¢ shperndarjes.

1.000.000 LEKE {njé milion
| leke).

|

- 'PAGESA NETO SI PEDAGOG 1 JASHTEM, UDHEHEQES TEME, | 175698 (njéqind @
| LEKTOR TRAJNIMI, KOMISION VLERESIMI NE SHKOLLEN E | shtatéshjet e pesé mijé e

MAGHSTRATURW— E DEPOZITUAR PRANE gjashtéqgind e néntédhjeté ¢
| LLOGARISENE BANK. teté leke)

PAGESA SI PEDAGOG I JASHTEM NE UNIVERSITETIN | 9806 EURO
EUROPIAN TE TIRANES. | DEPOZITUAR PRANE LLOGARISE | (néntémijé e

NE BANKA_TIRANE_ tetéqind ¢ gjashté euro).

| PAGESA SIBASHKAUTOR NE PERGATIT/EN E NJE MANUALL | 720 BURO |
| TE PERBASHKET ME KOPERACIONIN SPANJOLL - “4 new (shtatéqind e njézet euro) -
| administrative law.Challenges and opportunities for Albania”. .

&

- | PAGESA SI LEKTOR NE TRAJNIMIN E ORGANIZUAR NGA | 750 Euro (shtatégind e |

- | KOMITETI SHQIPTAR [ HELSINKIT PER “Identifikimin e rasteve té | pesédhjeté euro) .

| diskriminimit  dhe  pérfagésimi [ fyre  para  organeve
| administrative/gjvkaté” ‘

WGESA SI PIESEMARRES DHE REFERUES NE KONFERENCEN | 76.050 LEKE _ »
. | NDERKOMBETARE  ORGANIZUAR Né PRISHTINE NGA | (shtatédhjeté e gjashté mijée |
| GJYKATA KUSHTETUESE KOSOVE DHE GTZ “Pér sfidat e | pesédhjeté leke)
' % Giykatés Kushtetuese”.

R R R T L U S ST e R e A e T

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij. -~

Te plaiésohet nga zvriari “Perivdik Vietor™ 4
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FI1ZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&8 mbetura ende pa u shlyer pé&r periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhijetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtart gjaté vitit té
deklarimit. ‘

o Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve kent detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T¢ plotésahet nga zvriari CFeriodin et D
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@ - DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té€ familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 & Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e ]
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
féemijé madhoré té ndaré nga prindérit

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
Pi{R KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

&

Né bazé té pikés S té nenit 14, € ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné n€ emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété :m!‘l, Mbiemri, N&
dokument jané (é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk éshié e vérteté

T plotésohet nga pjeséiari i familjes me paswsi veginas “Perodik Vietor™ 8
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INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje {€ ti;.

T3 plotésohet nga piesétart i fumilies me paswri vegmas “Periodik Tjetor™ 10
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

] e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do iloj veprimtarie e kryer brenda ose

2 jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata-profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri n& 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

¢ NE rastet e zotérimit pasiv t&€ aksioneve dhe/ose t&€ pjeséve né kapital, duhet t¢ deklarohen (& drejtat e
pérfitimit t€ fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né

SRR T

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

+ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga dekiarimi 1 meparském dert né 31
dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit e deklarimit..

s« T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fleten nr. 12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T¢ plotésohet nga piesetari | familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vjeror™ 11





